
Filmukai iš renginių

Filmuotų vaizdų iš ramuvos ekspedicijų, žygių ir vakaronių beveik neišliko. Tais laikais nebuvo
filmuojančių telefonų ir kitų šiuolaikinių technikos žaisliukų. Tiesa, pirmąjį ramuvos penkmetį
buvo bandymų filmuoti žygiuose, Joniškėlio ekspedicijoje – gal to meto filmininkai dar kažką
suras savo archyvuose?

  

Čia sudėti vaizdo įrašai iš naujausių ramuviškių susibūrimų: Naujųjų metų sutikimų, ramuvos
susikūrimo 40-mečio minėjimo. Galbūt ateityje atsiras filmukų apie ramuvėles.

      

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

  

Kalėdos linkėjimai 2011-iesiems

  

 

  

             

  

 

  

Našliukas iš ramuvos 40-mečio jubiliejaus

  

             

  

 

  

 1 / 2



Filmukai iš renginių

Paskutinis 2009-ųjų valsiukas

  

             

  

 

  

Padispanas sutinkant 2009 metus

  

             

  

 

  

Daugiau Regimanto filmukų rasite http://www.youtube.com/user/registau

  

 

 2 / 2

http://www.youtube.com/user/registau#g/c/6CF3487760ABFDD6

